Súčet všetkých navýšení cien vo výške: 
4 778,39 EUR bez DPH 

955,67 EUR 20 %DPH 
Spolu: 5 734,06 EUR s DPH 

2. Vzhľadom na predmet tohto Dodatku č. 2 sa text Zmluvy v článku VII. Cena predmetu zmluvy, bode 
7.6 mení nasledovne: 

,,Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:  
553 844,17 € bez DPH 
slovom: päťstopäťdesiattritisícosemstoštyridsaťštyri eur a sedemnásť eurocentov , 
110 768,82 € 20 % DPH 
slovom: stodesaťtisísedemstošesťdesiatosem eur a osemdesiatdva eurocentov, 
 664 612,99 € s DPH 
slovom: šesťstošesťdesiatštyritisícšesťstodvanásť eur a deväťdesiatdeväť eurocentov.“ 

II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené týmto Dodatkom zostávajú v 
platnosti v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 04.01.2022. 

2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je: